CONTIMAC S\

I  NTERNATIONAL

Kolomboormachine SB 25 F (3x400 V)

Artikelcode: 35061

Kenmerken

Voeding:

Motorvermogen PK:
Boorvermogen mm:
Morseconus:

Aantal snelheden:
Snelheden:

Dia. kolom mm:

Tafelgrootte:

Voetgrootte:

Afstand boorkop tot kolom mm:
Afstand boorkop tot voet mm:
Afstand boorkop tot tafel mm:
Hoogte mm:

Asverplaatsing mm:

Gewicht kg:

3-400V

2 PK

25 mm

MK 3

9

230-1910 t/min
90 mm
350x350 mm
600x380 mm
230 mm
1250 mm
700 mm
1820 mm
120 mm

180 kg

Ideaal voor intensief gebruik d.m.v. overgedimentioneerde inductiemotor
Booras met precisiekogellagering

Robuust uitgevoerde machines met gietijzeren kolom en voetplaat

Hoogte instelling van de werktafel met olieopvangfunctie d.m.v. een tandheugel
Werktafel met T-groeven is zwenkbaar van -45° naar 45° en 360° draaibaar
Voorzien van een boordiepte aanslag

Voorzien van nulspanningsschakelaar en noodstop

Onderbreking van de voeding bij openen van de riemenkast en/het wegdraaien van de boorkopbeveiliging

Standaard met hoogwaardige snelspanboorhouder (3-16 mm)
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Optioneel toebehoren

45032 45151 40677
Spanklem met prismabekken 150 mm  T-BOUT (M12x70) Set spiraalboren DIN 338 type N HSS-G
(25-delig)

40678 40664 40663

Set spiraalboren DIN 338 type N HSS-G Set verzinkboren C 90° DIN 335 HSS Trappenboorset HSS Co5
Cob5 (25-delig)

40668 40130
Snijspray 200ml Universele koelpomp 230V
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